
 
 

 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 апреля 2016 года                                          № 4 

 

 

О внесении изменений  

в структуру администрации 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Совет 

депутатов 

р е ш и л: 

 

1. Внести в структуру администрации Губкинского городского 

округа, утверждённую решением двадцатой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа второго созыва от 02 октября 2014 года № 1 

(в редакции решения тридцать третьей сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа второго созыва от 20 ноября 2015 года  

№ 3), следующие изменения: 

1) вывести из структуры администрации Губкинского городского 

округа должность заместителя главы администрации по социальной 

политике; 

2) вывести из структуры администрации Губкинского городского 

округа должность заместителя главы администрации по образованию, 

культуре, делам молодёжи и спорту; 

3) ввести в подчинение первого заместителя главы администрации, 

руководителя аппарата администрации отдел записи актов гражданского 

состояния; 

4) ввести в структуру администрации Губкинского городского округа 

должность заместителя главы администрации по социальному развитию; 



 

 

 

 

2 

5) ввести в подчинение заместителя главы администрации по 

социальному развитию: 

- управление образования; 

- управление культуры; 

- управление физической культуры, спорта и молодёжной политики; 

- управление социальной политики; 

- комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав. 

2. Рекомендовать Главе администрации Губкинского городского 

округа привести правовые акты администрации в  соответствие с 

настоящим решением. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                      А. Гаевой 

    

 
 


